
,g ?'"-"' ' """" ' ' """ "-'

kupní SMLOUVA o prodeji automobilu ',fy. , 40.
závazná objednávka nového vozu čís.100127

l l
,!ZUP,V,'

, f"C"'\ ájl) ,' - p '
..

2o.2-o

ŠKODA

1. Účastnici

Prodávající
Auto Hégr, a. s.

Hněvotínská 658/54a
779 00 Olomouc
lČ 25869833, DIČ 25869833
KB Olomouc19-994940217/O1OO

Na základě nabídky
10883O/V.2 s platností do 09.07.2020

2. Předmět smlouvy

Značka
Škoda

Model
FABIA COMBI STYLE 1,0 TSl 81 kW 6-stup. mech.

Kód modelu
Nj54N5

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

3. Cenová zvláštní ujednání

Popis

Základni model
FABIA COMBI STYLE 1,0 TSl 81 kW 6-stup. mech.

Kupující
Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková
organizace
Rýmařovská 769li5
79201 Bruntál
552 306 850
zsrymarovska@zsbr.cz
lČ 60802669, DIČ CZ60802669

Barva
K4K4BL, Modrá Energy, Int Černý/šedý

VIN

Komise (ČmROKBID)

~,

Výbava ze sériové produkce výrobce q
PNA Infotainment Amundsen 6,5" s navigaci, Bluetooth a ŠKODA Surround

PH2 Sunset - zatmavená zadní okna

KAI Parkovací kamera vzadu

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s přislušensMm

PJJ 16" kola z lehké slitiny Vigo

K4K4 Modrá Energy

Doplňková výbava na úkladě dodXečné objednávky '
PPV Povinná výbava

PPS Předprodejní servis, provozní kapaliny l

YOU Infotainment Online (l rok)

Cena bez DPH Cena s DPH

326 363,64 Kč 394 900,00 Kč

13 884,30 Kč 16 800,00 Kč

3 305,79 Kč 4 000,00 Kč

5 785,12 KČ 7 000,00 Kč

0,00 KČ '. 0,00 Kč

6198,35 Kč 7 500,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

354,55 Kč 429,01 Kč

818,18 Kč 990,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

Auto Hégr, a. Sw HněvotInská 658/54a, 779 00, Olomouc, 585 758 336
lČ 25869833, DIČ 25869833, Frrma je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě oddá B vložkä 2425. Náklady dle zákona č. 185/2001
Sb.,§38a, odst. 5 Činí 1-3 Kč/kg a jsou součástí prodejní ceny. Stránka 1 z 4



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu ČiS.100127

Slevy
Sleva pro příspěvkové organizace

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vC. výbav, příslušensM a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apodj
Záloha

-53 330,58 Kč -64 530,00 Kč

-53 330,58 Kč -64 530,00 Kč

303 379,34 Kč 367 089,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

4. Zálohy na kupní cenu
Záloha
0,00 Kč

5. Dodací lhůta
Předpokládaný termín dodáni
12.10.2020

6. Jiná ujednáni
Jiná ujednání

Poznámka

7. Všeobecné podmínky ·
4

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a
poskytování poprodejních služeb. "'
Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. jakékoliv použití
přIslušensM či doplňkové výbavy či montáž takového přislušenstvÍ či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.
Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálnimi hodnotami spotřeby paliva a hodnotami emisí
CO2 uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na internetových
stránkách výrobce.

G ""

. Auto Hégr, a. s., Hněvorinská 658/54a, 779 OD, Olomouc, 585 758 336
IČ 25869833, DIČ 25869833, Firma je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě oddíl B vložka 2425. Náklady dle zákona č. 185/2001
Sb.,§38@, odst, 5 Čini1-3 Kč/kg jsou 8QúČá$tÍ prodejní ceny. Strknkn ? z 4



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu ČIS.100127

ŠKODA

Tímto uděluji 6pQ|ečno$tem ŠKODA AUTO, a. s. (IČ 00177041) a Auto Hegr, a. s. (lC 25869833) svobodný a dobrovolný souhlas se zpracováním osobních údajů a zároveň marketingový
souhlas za účelem |nfQrmováni a QsĹQvovánl s nabídkou produktů, sIuZeb, akci, soutěží, äpQd. Souhlas je udělen na dobu 5 let, Oslovovat Vás můžeme pmtřednictvm telefonu, ŠM S, e-
mailu, sociáhích sítí, poštovní zásilky. SoUh|a$ ke kdykoliv pkemně odvolat.

Obchodní partner tímto informuje spotřebitele, Že je možné od smlouvy o koupi realizované distančnim způsobem prostřednictvím prostředků komunikace na dálku (internet, email eshop
apod.) Mstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne fyzického převzetí zboží spQtřebitelem. Spotřebitel bere na vědomí, že s ohledem na ustanoveM § 1833 zákona čĺ$ĺo 89/2012 Sh, občan3kého
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,OZ"), odpovídá v případě odstoupení od smlouvy obchodnímu partnerovi za snížení hodnoty zboží, Odstoupit od smlouvy ke ve stejné
provozovně, v jake si spotřebitel zboží vyzvedl. Obchodní partner je povinen vrátit spotřebiteli plnění (kupní cenu) se zohledněním sníženi hodnoty zboží do 14 dnů ode dne, kdy zboží
převzat od spotřebitele zpět.
Spotřebitel bere na vědomí, Že se tato wtanovenf q možnosti Qd$toupit od smlouvy neuplatni v případech stanovených ustanovením § 1837 oď$t, d) OZ.
UstanovenÍ § 1837 odst, d) OZ sranovuje, že spotřebitd nemůže od smbuvy odstoupit, pokud jde o dodávku zboŽí, které bylo upraveno podle přáni $po¢řebitele nebo pro jeho osobu.
Typicky tedy vozidk vyrobené podle přáni zákazníka (volitelná výbava, personifikace výbavy apod.), Pokud si spotřebitel vybere vQzidlo l jtz vyrobených a dostupných na skladech našich
obchodních partnerů, nemožno6t odstoupit od smlouvy se neuplatní.

Předmětem smlouvy je dodání vozidla prodávajícím dle této Kupní smlouvy.
Kupní cena a její úhrada
Celková kupní cena je 6tanovona dle této objednávky.
Kupující zaplatí úlohu na kupní cenu ve výši uvedené v této objednávce nejpozději do sedmi kalendářních dnů od obdrženi potvrzení objednávky, a to v hďovosti, platební kartou nebo na
účet prodávajlcího, Pokud bude zaplaceni zálohy reahzováno bankovním převodem na účet prodávajiciho, je za $phěni této povínmsti kupujícím považován den, ve kterém byla přislušná
částka připsána na Účet prQdávaj|cího, V případě nezaplaceni 6jednané zálohy v dohodnutém termínu je prodávajicí oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit.
zbývající část kupní ceny zaplatí kupujici nejpozději při převzetí vozidla,

Předáni a převzetí vozidla
Prodávající se zavazuje dodat vozidlo v termínu uvedeném ve smlouvě. Dojde-li k překročení této dodací lhůty o 10 týdnů, má kupující právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávaýci
povinnost vrátit zaplacenou Zálohu, Kupujic( od«upuje od smbuvy oznámením doručeným prodávajicimu do lOti dnů ode dne, kdy došlo k výše specifikovanému překročení dodací lhůty.
prodávající vyrozumí kupujícÍho q termínu a místě převzetí vozidla a o povinnosti uhradit kupní cenu minimálně 3 pracovni dny předem. KupujĹcĹ je povinen doplatit zbývajÍcÍ část kupní ceny
a vozidlo převzk, a to maximálně ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno vyrozuměni prodávajÍcÍho.
Nedoplatí-li kupujcicí kupní čanu a/nebo převezme-li kupující vozidlo ve výše 6tanovené lhůtě, je kupujici povinen zaplatit prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 5% z celkové kupní ceny
vozidla uvedené v potvrzeni objednávky a prodávající má právo od této unlouvy odstoupit Smluvní pokuta je splatná dnem následujciim po marném uplynutí lhůty k zaplacení
a/nebo k převzetí vozidla, Smluvní pokuta bude započtena se zaplacenou zálohou na kupní cenu, případný rozdíl vypořádají účastnici do lOti dnů ode dne od$tQupení od smlouvy. Smluvní
strany výslovně vylučuji aplikaci § 2050 občanského zákoníku, tj. ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje právo prodávajícího domáhat se náhrady škody.
O$tätni závěrečná ustanovenl

Kupující si je vědom závazku prodávajiciho vyp|ývajÍcĹ z obchodních podmínek výrobce Škoda Auto a.s pro prodej vozidel velkoodběrarelům, Kupujíd je srozuměn s tím, že pokud z výše
uvedeného důvodu výrobce Škoda Auto a.s Qdmitne prodávajicimu objednané vozidlo dodat, jedná se o následnou nemožnost pkéni na straně prodávajiího ve smyslu § 2006 občanského
zákoníku. Oznámením této skutečnost| kupujícimu bez dalšiho zaniká smluvni vztah mezi prodávajícím a kupujĹcÍm s tlm, že kupujici má právo na vráceni uhrazené zálohy. Tato skutečnost,
jež je stranám předem známa, vylučuje připadnou odpovědnost na straně prodávajicl, a nejedná se o porušení smluvní povinnosti na prodávajcí.
Převzetí vozidla potvrzuje kupujlcí svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných zástupců.
Kupující má právo od této smlouvy Mstoupk do 30 dnů ode dne zaplacení zálohy sjednané v bodě 2.1., a to za předpokladu, Že zaplatí odstupné ve výši 1096 z celkové kupní ceny vozidla
uvedené v potvrzení objednávky. Částka odstupného se započítává se zaplacenou zálohou. Účinnost odstoupení nastává okamžikem zaplacení odstupného prodávajIcÍmu, případně
započtením od6tupn¢ho se uplacenou zálohou, pokud výše zálohy odpovídá, nebo převyšuje částku odstupného, je prodávající povinen vzniklý rozdíl kupujícímu uhradit bez zbytečných
odkladů.
Ustanovení § 1798 aŽ § 1800, ust. § 2006 odst. 2 a § 2008 občanského zákoniku se na Závazek mezi prodávajicim a kupujicm, který je podnikmelem ve smyslu § 420 občanského
zákoníku, nepoužij1. Pro případ, Že by vY|oučení odpovědnosti na 6traně prodávající ve smydu Č|.4.2 bylo shledáno neplatným či neurčitým má se za to, že skutečnost předpokládaná ČI. 4.2
je trvalou, mimořádnou, nepředvidatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou na vůli prodáva)ÍcÍho ve smydu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Ve smyslu § 2168 občanského si
strany ujednalV zkrácení doby pro uplarnéni práv z vadného plněni na polovinu Zákonné doby, ""·
Prodávající tímto ve smyslu § 14 zák.č. 634/1992 Sb., q ochraně $pQtřeb|te|e, informuje kupujic(ho, Že v případě spotřebitelského sporu mezi smluvnlmi stranamt z této smlouvy, případně z
jinych smluv mezí smluvním stranami uzavřených, má kupujíd možnost využit mimo6oudního řešeni takwého sporu, a to u České obchodní inspekce (www,cQi.cz), CoŽ kupujici potvrzuje
svým podpisem,
Tato smlouva,jeji výklad a právní vztahy z ní vyplývajid se Hdí právním řádem České republiky. Byla sepsána ve dvou vyhQcQveních, z nichž každá 6m|uvní strana obdrží po jednom.
Strany se dohodly, Že smlouva smí být pozměněna či doplněna jen po oboustranné dohodě prostřednictvím čfslovanych písemných dodatků.
Neplatnost kteréhokoli odstavce této sm|oůvY nezakládá neplatnost smlouvy jako celku
Obě strany prohlašují, že se zněním smlouvy souhlad, že }é tato vyjádřením ieiich svobodné vŮle.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C6SUF819. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

%

-3

Auto Hégr, a. s, Hněvotínská 658/54a, 779 00, Olomouc, 585 758 336
lČ 25869833, DIČ 25869833, Firma je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě oddíl B vložka 2425 Náklady dle zákona č. 185/2001
Sb.,§38a, odst 5 Činí 1-3 Kč/kg a jsou součástí prodejní ceny. Stránka 3 z 4



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čis.100127 &
ŠKODA

8. Souhrn

Vystavil
Marek PospIŠil (132), "420 733 531 241,
marek.pospisil@auto-hegr.cz

Předpokládaný termín dodáni
12.10.2020

Datum vytištěni

1. 7, 202012:12:14

Celkem

Dohodnutá záloha celkem

303 379,34 KČ

0,00 Kč

ěoäpis a raz

AUTO HÉGR 4

Rozdá (doplatek;/přeplatek) 303 379,34 KČ

+ DPH 63 709,66 Kč

Cena celkem po odečtení záloh 367 089,00 Kč
l , ..

ZÁKLAD
R

př/

Datum

"b

E.
.

L

Auto Hégr, a, S4, Hněvotínská 658/54a, 779 DO, Olomouc, 585 758 336
IČ 25869833, DIČ 25869833, Firma je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě oddíl B vložka 2425. Náklady dle zákona č, 185/2001
Sb.,§3M, odst, 5 činí 1-3 Kč/kg jsou $otjČásti prodejní ceny, Sr'ánk3 e'| 'l


